



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

9 января 2023 года

Иркутск

№ 352

О внесении изменений в
локальные акты ОГБУ «ЦСПСКИО»

На основании Федерального закона от 30 апреля 2021 года № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом областного государственного бюджетного учреждения «Центр спортивной подготовки сборных команд Иркутской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок выполнения государственной работы «Обеспечение участия спортивных сборных команд Иркутской области в официальных спортивных мероприятиях», утвержденный приказом ОГБУ «ЦСПСКИО» от 17 октября 2022 года №315а:

в абзаце третьем пункта 5 слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных»;

в абзаце шестом пункта 5 слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных»;

в абзаце третьем пункта 7 слово «тренировочного» заменить словом «учебно-тренировочного».

2. Внести следующие изменения в Порядок выполнения государственной работы «Организация мероприятий по подготовке спортивных сборных команд», утвержденный приказом ОГБУ «ЦСПСКИО» от 1 июня 2020 года №206а:

в абзаце третьем пункта 6 слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных».

3. Внести следующие изменения в Положение о командировании работников ОГБУ «ЦСПСКИО» и направлении спортивных сборных команд Иркутской области на спортивные мероприятия, утвержденное приказом ОГБУ «ЦСПСКИО» от 21 февраля 2019 года №171:

в пункте 1 слово «тренировочные» заменить словом «учебно-тренировочные»;

в абзаце третьем пункта 13 слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных»;

в абзаце 4 пункта 13 слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных»;

в абзаце 5 пункта 13 слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных»;

в абзаце 6 пункта 13 слово «тренировочного» заменить словом «учебно-тренировочного».

4. Внести следующие изменения в Положение о возмещении денежных средств для покрытия расходов, связанных с участием спортивных сборных команд Иркутской области и работников ОГБУ «ЦСПСКИО» в спортивных мероприятиях и мероприятиях по подготовке сборных команд Иркутской области», утвержденное приказом ОГБУ «ЦСПСКИО» от 21 февраля 2019 года №172:

в пункте 1 слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



В.Н. Учеватов